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- KF-AINCOME-A a1191 312.19 811119 AnlduyaAninegaugnssavuiouadyu 11.9464 1m
- KF-AINCOME-R Q11491 506.31 811119 Antduyasninegaugnssavuoaadyu 11.9455 1
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- KF-AINCOME-R iinTufoaaz 11.71 ndlAssiunasininsgiunisdnuanisaniiveu tiiinauiesas 12,51

1998 ulutesneuen

TgaupiatliT %ﬁmum Schroder Asian Income Funds (N831uAN) UFUF ALY 12.51% Vel nasunanlasueitass
mnmiﬂmﬁqLﬂuﬂummmmwuvlwﬁu mwﬁ‘lfﬁf uazau Tnangquin@sn Semiconductor ulduiuuazinualslasuifadauan
NENAININATANTENTNANTTIUAZA &8s INIANNAIRA NI LL@‘Vmm@mnmmimmﬂmimwu Tnedannas
sedunamsnisaniiduiean 1 1 a‘mmqwmmﬂmmmﬂmmmumuummm Semiconductor BaTnNIRINAUTUNEAN
LAY uuwm‘wmﬂmiumqisﬁ@ﬂmumm@mwmmnuﬂmmﬁﬂivmm (Al) vialan wenannii mwmm@mmm Haeniuul
ﬂi‘ummeummWimmmm@ﬂun@umamﬂmmmmmmmmm ﬂ'a"m'amummmmmmﬂwmmmmLm\umi\mum
mwm@uu@mqmmummmnuqﬂmmwmmmmﬂu Al wazngldanasunisady (Capex) amiunanauanlasuiiadauon
mnmiﬂﬁ*uﬁTf;Lﬁu%mmﬁ:u‘luummLwﬂiuiz@ LmzmmL%ﬁ“u‘ﬁﬁ%uﬁiwmmﬂﬁwﬁum*wﬁc-ﬁ’mwm%nwmnuhmmwmﬁ
Tiianauunutluugn ImﬂLfrrwnm”mmuﬂﬁfmmuslummmwﬁmnwmmmu‘fmmmL@L%ﬁﬁﬁuﬁummmL%ﬁ@lmzﬁumnu
18 (Investment Grade) e?j'qvl,c-ﬁ’l,t,iwgumﬂm’nmmﬁmmmma‘lﬁﬁﬂ%uﬁqu%uméq ﬂ“wﬁummnmmlfdﬁ@ﬁuﬁi@m@ﬂﬁgﬂ
uleunanieludszimne ﬂa‘:ﬂ@uﬁmi:mL‘Eumnumnﬁmﬂ@xmmﬁimL%’ﬁu’]@ﬂ'ﬁwimﬁm Auiuyuneanisasuluginig
L Tin '&m‘wLLf;mé’@mmimnuﬂ"amﬂé”uﬁqﬁﬁuimﬂﬁﬂ@ﬁﬁmn B sasmenidefifiuuwniiufuanas Arulugiinlu
wasldgilniuasamalulatl Al uay a‘vﬁuma‘ﬂa‘vl,ﬁummﬁ’uﬁﬁq@ﬂumﬂuﬁmm LA mmﬁmmmﬁ’uau Aaentuas lAsy
ﬂaﬁlﬁmumnmmuumuu@mqmLu@wmﬁm@ eI msnIsAaAL N3t T LTl s ANBATN (Anti- Involution) AauA LAY
miﬂiﬂm\imwﬁ\mﬂmu %mhu%wduﬂmmLm@uummmmmLL@mﬂﬂmwmuﬂﬂﬂmvmm mnm’;‘%lummmlmmm

fapaniiusaly ﬂ’\?;lsl[ﬂﬂ?ﬂUﬂ{]?ZLUﬂUV}Nﬂ?;‘i@V}ﬁﬂ’]‘W Lmzmuﬂmu@ﬂmu

U AUABUAAIAN 2568 NEIUUANINITaLIuAAIATILLe T 65.7% Uarasasuiieids 23.3% Inautindunisamuluau
19.0% 1w 10.5% uaz@uiae 10.0% usu Inendunisamulununnnisiu 31.0% nuanmalulad 12.3% waznnan@ud
Wuilae 8.6% 1lusiu

B lBNN17a9INL

V31N depsfiyuuasidsuandanisasulunesyuilszinn Multi-asset ﬁﬁmmimwmmmu’tumw@umé’wm’
\iea¥rsuanauunuiiaaiiaue Tnanesuuanduw iduldfudseloniainniseneisesasegiaedys unumanuiy
g lwinsldguninsesnalulat Al saudeldfuentasdainuinsnisnsefuirse giagesan a1d nsUfuanshmmeniie
ultune nsdiuandnsdiutudrresaessuiarsniiiaed nisnszAunisuinantgludszina waznislddnaniady iusu
ugnannis nasnuuaniuuatdulasudadauanannnisasulaniunaziniua Lﬁmmnmimmﬁﬁwquﬂmmﬂuﬁm Al
Tneiannzlungugsna Semiconductor uazinAlulad

U3+ lasravaunszauvinuineandosasuitlanavainuldonglaliusume dududnsRuasyuaeinu el 13 ag
WansnnatuultLansamuiLINzaniuanIunsifagANseing sl uarAnilaienasslanigeganasdnaniasamu
WudnAny

UTHMUANNINEAAN1INo9YU N9AF ANrin



Bangkok Bank

ANNLAUYOYER UANAUSE T Y]

Fufl 22 SunAN 2568

Bou  ghembvasnunavnuilanprsiafoududuiend

swImsNganw Nia (umvu) lugruzgguanauszTunl laguamsdamsnasuila
a ol a o ¢ S o a o @ YY) a o w
nAsIITEUEUANEAY Fodanmsiasuidnudnninddanisnaunu nguas d1dn
) & to d & o o o o
ansusspzMsonaIun 1 figuieu 2568 Gouh 30 woASnou 2568 LAY

a wva v o

su1A1sY WUNUSEnndnninddanisnavnu nqeas S1da TRUHURANTN
lumsdanisnasnuilangeaiiefoududuiand mmzaumuanasudeInguszaod

L= ar & as

A o ko s s «
Alaimualilulasoms uasmeldwsenuUyafAndnninduasnaiandnniueg w.a. 2535

(s 8Inyidn)
sUIASNFULNN 1A (Uruu)

Tusuzdguanauszloul

sunmsnsvinw d1ia (ki) Bangkok Bank Public Company Limited
333 nuudau uvovdau 333 Silom Road, Bangrak,

wauwén ngotnwy 10500 Bangkok 10500 Thailand

[nsAwri 02-230-1873 Tel.02-230-1873
www.bangkokbank.com www.bangkokbank.com +



2 S a @ J
noanuilangadseFauduauand
Qﬂuﬁﬂﬂi1u5ﬂ1iﬁu

U 30 WOAINBU 2568

Funsne
RUAINUAINIIAGATITY (31019 964,538,867.77 VIN)
[uUAnsUINS

o

4
QAnNINARYQIOYNUS
4

=
QnHil
2
INADNIIY
1IMITURUAIM LN UIINRUAINU Tua sz

SAIWAUNTNG

Y

MINMITUFOAUNUITAINU
] ~ o = '
asssudeudunlasunitoasmu
' P Y 1
A la1eA19918
A a Yy [
iR ldmane
E
nHaudY
dya
P RIAIGT]
Aunindgnd

Aunindgni:

WigaanuIanzifion 10,000 Amwie yas a1 Hiniteaz 10 vm

Ay Yo YA \
nuﬂqﬂiﬂﬂTﬂﬂﬂﬂﬁujﬂﬂﬂnu

Mlsazan

Aunindgns

%ﬁﬂ%’u%aﬁuwﬁwamuﬁﬂuﬁ (KF-AINCOME-R)
Aunindgns
wﬂwamuﬁﬂaﬂﬁmﬂwuéﬁ a1 Suail (H12Y)
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Unaudited

)

811,989,807.20
3,439,506.67

3,130,658.10

58,172.60

850,491.22

819,468,635.79

31,779.72
2,034.46
897,489.52
8,725.88

25,988.20

966,017.78

818,502,618.01

685,175,229.33
324,229,016.57

(190,901,627.89)

818,502,618.01

506,311,765.59
42,384,885.5168

11.9455

312,190,852.42
26,132,637.4163

11.9464
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Unaudited
(VM)
510 1d01msanu

sw'ldnonide 70,785.93

510 1akuTuna 30,457,107.46

510 ldvInmssuRummeuununInEuauluaelszmea 4,777,006.16
5wl 35,304,899.55

GRIEERYY
ABITUTINNTIAMS 4,310,987.48
Arsssuiioudquanailse Tomd 137,276.23
AMBITUTeNUIENZToY 710,049.02
ABITUHINIM TN 40,109.68
saumlFe 5,198,422.41
s101dvinmsasugns 30,106,477.14
s1emsmls anu) gnantuainu
3mmiﬁﬂ,i(mmnu)qm%ﬁzﬁﬂ%umﬂﬁuamu (46,441,399.03)
3wmiﬁﬂi(mmnu)qm%ﬁﬁqﬂﬂzﬁﬂ%umﬂﬁuamu 124,836,766.72
3wmiﬁﬂi(mmnu)qm%ﬁﬁqﬂﬂzﬁﬂ%umﬂﬁ’ﬂgmmgﬁuﬁ 7,653,694.28
3mmiﬁﬂ,i(mmnu)qm%anﬂﬁmmamﬂa'auﬁumwimhzmﬂ (16,314,141.19)
sammmsﬁﬂs(mmnu)qw?ﬁfu1m’3umnuﬁzﬁﬂﬁuuazfﬁ"laigﬁwﬁu 69,734,920.78
wn mEEuld (10,617.87)
mstﬁu%ﬂu%um%”wf‘qu%ﬂWﬂmsﬁuﬁmmwﬁ’qﬁﬂmﬁﬁu"lﬁ’ 99,830,780.05
mstﬁu%ﬂu%um%”wf‘qu%ﬂWﬂmsﬁuﬁmmgwﬂmwﬁwﬂwamu Headl

%ﬁﬂ%ﬂ%@ﬁuwﬂaaamuémuﬁﬁ (KF-AINCOME-R) 56,426,033.22
FiaazaNlyanl (KF-AINCOME-A) 43,404,746.83

59U 99,830,780.05
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831 o L fovazvs
- ) ) Lo . RudY (UN) /- YaAgasssuy .
UszIntuamn /e nasa/Heonanning VINemuATImns aonie  Tuasueny ) YA
UMWY (VM)
(%) Ny
nannsnglulszmer
a o o
[urhneaunswe 3.50
Uuﬁl.ﬁ.ﬁﬁiﬁ’ 0.400000 Lﬁﬂ“ﬂ’NﬂHJ 28,473.64 28,473.64 0.00
UN9.5.4101) 0.750000 1HONWDW  28,417,975.80  28,417,975.80 3.50
o 1% Cal
vanningalseme
NN 96.50
Schroder Asian Income Fund SCHASIX 936,092,418.33 783,543,357.76 96.50
TIUIU 35,390,442.880000 #1128
yanmiIgay 0.8930 SGD
s uidu 31,603,665.49 SGD
811,989,807.20 100.00
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[ v ¢ A v  da
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RUAINFUIAG
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Rate A+
FITCH_TH-LONG
Rate AAA
Rate BBB
[ v ¢ A v da v
HannSndvsensndaumalszma
N8N

[l o % 4
Tivanzitisuluaarandnnsneg

v v

Hﬁi”'l”lﬂ”llli”lﬂ1ﬂﬁ1ﬂ

31,944,128.71

29,033.87

28,473,507.29
3,441,587.55

783,543,357.76

783,543,357.76

3,130,658.10

4 = a d’ o tﬁ' a 1
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FITCH-LONG

Rate AA

1 A 9 1
A1 l9919A19918

v v da a
JamnIingaugns

658,682.60

2,471,975.50
(115,526.56)
850,491.22
(68,528.26)

(897,489.52)

818,502,618.01

% NAV

3.90

0.00

3.48
0.42

95.73

95.73

0.38

0.08

0.30
(0.01)
0.10
(0.01)

(0.10)

100.00
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(Notional Amount) NHUA (net gain/loss)
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Toanesiisa v s newaivd  Hesiuanuidos 194,389,836.00 0.1106 3 5.9. 2568 904,858.19
Toanesiisa v s newiaivd  Hestunanu@os 307,356,859.50 0.1915 9 5.9. 2568 1,567,117.31
Toanesiisa vua s lnesuana  Yesduanuides 248,286,807.00 0.0805 17 5.0.2568 658,682.60
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ﬂ’ﬂ‘nmﬂmiﬂnLn‘l_lﬂ’mnmnuﬁ"m (Fund's Direct Expenses)

nawuilangeAsiaiauduANane
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AALATUN 1 Nquneu 2568 Aeduil 30 waAANaY 2568

AldanafiZaniiuainnamusan AUIURY fREazR9AA
(Fund's Direct Expenses) (Wiae: W uLN) nSNeTRW* (sall) 1/
ANE97:LHENNNTRANT (Management Fee) 2/ 3/ 4,310.99 0.9744
Asssutlangpuanaiszlami (Trustee Fee) 137.28 0.0310
AsssILieNneanideu (Registrar Fee) 710.05 0.1605

ANTILENHINN3A9Y1 (Advisory Fee) - -
ANBINIlaNAa LT (Auditing Fee) 40.11 0.0091

Anldane@1 7] (Others) - -

sanAlFananauNn 4/ 5,198.43 1.1750
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o = % ANNTILIAN % piail
NANITANLRUY
o a0 S Year to HAUNRI SAUNAY SAUNRT SAUNRT SAUNRT SAUNRT AUINIULEN
- Date 3 1hau 6 LAAU 11l 31l 51l 101l TAsans
28 WOAANNEY 2568 .
(2 nNNINUS 2561)

KF-AINCOME-A +9.02% +5.07% +11.71% +8.82% +5.24% +1.22% N/A +0.82%
FiEsn (Benchmark)* +10.23% +5.43% +12.51% +10.26% +7.42% +2.69% N/A +2.03%
mmﬁumummuamiﬁwLﬁumu +8.83% +8.39% +7.24% +8.63% +7.73% +7.38% N/A +7.47%
ANNEUNANT AT TR +9.19% +8.61% +7.48% +8.95% +7.93% +7.53% N/A +7.69%

B
o el

WNNLWR : * A4ilT9R (Benchmark) Ae

HANNIANTEWINULRINBINUUAN Fadan 100.00% Liufaefiununisdesiuanuidainusnmuanilasu eifisuiuanaduuin o JuiAwnuaneuuny

S
* HARBLUNUNNBIEL
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NANTTAILRUY
o a0 S Year to HAUNRI SAUNAY SAUNRT SAUNRT SAUNRT SAUNRT AUINIULEN
- Date 3 1hau 6 LAAU 11l 31l 51l 101l TAsans
28 WoAAnNEU 2568
(29 NENIAN
2558)
KF-AINCOME-R +9.02% +5.07% +11.71% +8.82% +5.24% +1.22% +2.16% +1.71%
faiiasn (Benchmark)* +10.23% +5.43% +12.51% +10.26% +7.42% +2.69% +3.25% +2.72%
AN UHIUTRINANNIANTILIY +8.83% +8.39% +7.24% +8.63% +7.73% +7.38% +7.09% +7.18%
ANMNEUNIUTRIATHTE TR +9.19% +8.61% +7.48% +8.95% +7.93% +7.53% +7.15% +7.10%

B
o e

wnewe : * AailTdn (Benchmark) Ae

HANIANTEWNULRINBINUUAN dadan 100.00% Uiuaefiununisdesiuau@adinusnruanlasy eifleuiuaiana duuin o JuiAwnuaneuuny

a A

= |\
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(4) OANTIMHYUIITUMIAINUVBINVINH (portfolio turnover ratio) THsoUIZIZHIMTHININ

® KF-AINCOME-A (portfolio turnover ratio) 0 m
® KF-AINCOME-R (portfolio turnover ratio) 0 m

14



http://www.krungsriasset.com/

(5) wamsauHuNUsazdeyanITaIHVLINBINUTEN (Foyya a1 TuT 30/11/2025)

Share class performance (%)

10
o 1 3 6 1 3years 5years

FE I month months months L year p.a. p.a. y;aars
Fund (bid to bid) -15 54 125 104 102 74 27 32
Fund (offer to bid) -6.4 0.2 6.9 48 47 56 16 27
Benchmark 1.7 45 104 126 124 8.8 23 5.1
Performance over 10 years (%)
20.0%
-20.0%

2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

@ Schroder Asian Income SGD X Dis @ 50% MSCI AC Asia Pac ex JP NR, 50% JPM JACI SGD Hedged

Top 5 equity (%)

Holding name -

TAIWAN SEMICONDUCTOR MANUFACTURING

CHINA CONSTRUCTION BANK CORP H 20
DBS GROUP HOLDINGS LTD 16
HON HAI PRECISION INDUSTRY LTD 16
MEDIATEK INC 14

Top 5 fixed income (%)

Holding name -

MEIJI YASUDA LIFE INSURANCE CO HYBRID 5.8 11-
SEP-2054 Reg-S (SUB)

SUMITOMO LIFE INSURANCE CO PERP 5.875 31- 05
DEC-2079 Reg-S (SUB)

INDIA GREEN ENERGY HOLDINGS 4.0 22-FEB-2027 05
Reg-S (SENIOR)

SHINHAN BANK T2 5.75 15-APR-2034 Reg-S (SUB) 0.5
STANDARD CHARTERED PLC 6.296 06-JUL-2034 05
Reg-S (SENIOR)

Asset allocation

Cash breakdown: Physical Cash is 3.6%, Synthetic Cash is -3.2%

Asset class (%) Sector (%)

Financials
Asian Equities Technology
Global ex Asia Allocation

Consumer Discretionary

Utilities

Asian Fixed Income 227

Other
Communications
REITs

Global Allocation )
Industrials
Energy
Materials

Cash

Consumer Staples

® Fund @ Fund
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Cash & Cash Equivalents
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